
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск – Камчатского городского округа 

 

От  17.04.2013 № 1102 

 

О внесении изменения в постановление  

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа                     

от 27.12.2012 № 3509 «О внесении 

изменений в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 

17.12.2009 № 3918 «Об утверждении 

долгосрочной муниципальной целевой 

программы «Установка коллективных 

(общедомовых) приборов учета на 

отпуск коммунальных ресурсов в 

многоквартирных жилых домах в 

Петропавловск-Камчатском городском 

округе на 2009-2012 годы» 

 

В целях устранения технической ошибки 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 27.12.2012 № 3509 «О внесении изменений в 

постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 17.12.2009   № 3918 «Об утверждении долгосрочной 

муниципальной целевой программы «Установка коллективных 

(общедомовых) приборов учета на отпуск коммунальных ресурсов в 

многоквартирных жилых домах в Петропавловск-Камчатском городском 

округе на 2009-2012 годы» изменение, заменив в подпункте 1.3 слова «в 

пункте 4» словами «в пункте 5». 

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа (Е.Ю. Новицкая) опубликовать настоящее постановление в газете 

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 



3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 27.12.2012. 

 

 

Глава администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа         А.В. Алексеев 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


